

ПΟ

О внесении дополнений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 25 мая 2009 года № 215 "Об утверждении Классификатора перечня товаров (работ, услуг) государственных учреждений, содержащихся за счет средств государственного бюджета, деньги от реализации, которых остаются в их распоряжении"

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 19 февраля 2010 года № 66. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 февраля 2010 года № 6087

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 25 мая 2009 года № 215 "Об утверждении Классификатора перечня товаров (работ, услуг) государственных учреждений, содержащихся за счет средств государственного бюджета, деньги от реализации, которых остаются в их распоряжении" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5702), следующие дополнения:

в Классификаторе перечня товаров (работ, услуг) государственных учреждений, содержащихся за счет средств государственного бюджета, деньги от реализации, которых остаются в их распоряжении, утвержденном указанным приказом:

в разделе "Услуги, предоставляемые государственными учреждениями в сфере образования":

по	коду	,	товаров	(pa	бот,	услу	r) 1:
	графу		дополн				"МБ";
		2	допол				"4";
	графу	3					"2";
	рафу	4	дополн				
	рафу		дополн				
	рафу	6	дополн				
ПО	коду	,	товаров	(pa	бот,	услу	r) 2:
I	графу	1	дополн	ИТЬ	слов	ОМ	"МБ";
	графу	2	допол	нить	ци	рой	"4";
	графу	3					"2";
Γ	рафу	4	дополни				
граф	y 5		ОЛНИТЬ				
Γ	рафу	6	дополни	ТЬ	цифра	МИ	"000";
код	ам тов	аров	(работ,	усл	уr) 3 _.	4,	5, 8:
I	графу	1	дополн	ить	СЛОВ	ОМ	"МБ";

графу	2	дополнить	цифрой	"4";
графу	3	дополнить	цифрой	"2";
графу	4	дополнить	цифрами	"471";
графу	5	дополнить	цифрами	"004";
графу	6	дополнить	цифрами	"000".

- 2. Департаменту анализа и методологии исполнения государственного бюджета Министерства финансов Республики Казахстан (Калиева А.Н.) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и его последующее опубликование в официальных средствах массовой информации в установленном законодательством порядке.
- 3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

Министр финансов

Республики Казахстан

Б. Жамишев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан